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Söke ilçesinde bir düğün salonunda muhtarlarla ve STK temsilcileriyle 
tarihine çok önemli bir iz 

Rahmetli Adnan Menderes'e yetişemediğini ancak oğlu Aydın Menderes ile 

"Babasından, yapmak istediklerinden, ona yapılan zulümden bahsederdi. 
sırasında ve hayatım boyunca 
bozulmasaydı, Türkiye kazandığı ivmeyle beraber kalkınmasını, 
hiçbir müdahaleyi 

"BU MİLLET PRANGA KABUL ETMEZ"

İçişleri Bakanı Soylu, Türkiye'nin 1960-2002 arasında yaşadığı tüm 

27 Mayıs'ın yıllarca bayram olarak kutlandığını ifade eden Soylu, 
geçiştiriyorlardı. Biz de çocuktuk, 
prangayı kutlatıyorlarmış. Allah'a çok şükür, bu millet pranga kabul 

"ONLAR TERÖRÜN VEKİLİ"

Bugün de hala aynı kafada olan insanların bulunduğuna işaret eden 

"Bugün bir ittifak kuruyorlar. Onlar 'Millet İttifakı' diyor. İçinde 
tanıdık 
var. Bugün bir ittifakla değil bir 

HDP, PKK'nın siyasi koludur. Bizi ne kadar kınarlarsa kınasınlar, bize 
itiraz ortaya koydular 

Doğu ve Güneydoğu'daki huzuru milletin sayesinde oluşturduklarını 

Doğu ve Güneydoğu'da belediyelere atadıkları kayyumların başarılarının 
kalbinize, büyükşehirlerinize girerek 

"İTTİFAKI SALDIRILARA SET ÇEKMEK İÇİN KURDUK"

Her alanda yaptıkları mücadelenin gelecek günlere daha iyi bir Türkiye 
daha büyük işler başaracaklarını 

Türkiye'nin önünde 4,5 yıl seçimsiz bir dönemin olacağını hatırlatan 
kurmak, Afrin'de terör yerleşkesi 

"Derdimiz toprağımızdır, vatanımızdır. Bir sokulduğumuz yerden bir 
alalım, üç arkadaşımıza 

Söke ilçesinde bir düğün salonunda muhtarlarla ve STK temsilcileriyle 

Millet İttifakı'nı işaret ederek, 229 belediye ve il genel meclis 
tek kişi var 
yönlendirdiğini biliyor." dedi.

Türkiye'nin kim olduğunu anlatma zamanının geldiğini vurgulayan Soylu, 
kuzeyiyle Afrin arasında bir hat 
konuştu.

Uyuşturucu ticaretine yönelik operasyonlara değinen ve "polis 

"Yanlış mı demişiz? Söke'de de birtakım işler kulağıma geldi. Eğer iki 
Arkadaşlarıma gereğini söyledim. 
yılda yakaladığından daha fazla yakaladık. 1,5 ton eroin yakaladık. 
ayda 1 tonu aştık. 260 ton 

Soylu, bütün terör örgütlerinin ayağına bastıklarını, "275 mafyayı" 

Tüm çabalarının annelerin evlatlarını sabahleyin okula gönderirken 
Bizim şehirlerimizi 

2017'de trafikte 7 bin 427, 2018'de 6 bin 683 kişinin hayatını 

"BOYNUMUZU KANDİL'İN ÖNÜNDE EĞİK BIRAKMAYIN"

Bakan Soylu: 'Matruşka gibi birbirinin içine gizlenmişler'
İçişleri Bakanı 
12 Eylül'ü, 28 Şubat'ı yaptıranlar, Gezi'yi tezgahlayan ve Gezi'yi kumanda edenler var. Bugün 
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Sözü yerel seçime getirerek vatandaşlardan güç istediklerini 

"31 Mart akşamı Cumhur İttifakı'nda bir zafiyet olursa, çok net 
acımasız 
var, Kılıçdaroğlu. Allah'ınızı severseniz ne Söke 
PKK'nın temsilcilerini taşıyor. Yarın belediye meclislerini kazanırlar, oraya 
birbirine girer. Kimse de 
yıl seçimin olmayacağı bir döneme giriyoruz. Bu 4,5 yılda da bizim 

Benim için İstanbul'da İmamoğlu Truva atıdır. Ankara'daki Mansur Yavaş 
etmek isteyenlere, güçten 

Programa, MHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Depboylu, AK Parti Aydın 
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	İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Matruşka gibi birbirinin içine gizlenmişler. En dışta tanıdık bildik partiler var. Ama içlerinde HDP, onun içerisinde PKK, içlerinde FETÖ, onun içinde dün 27 Mayıs'ı, 71'i, 12 Eylül'ü, 28 Şubat'ı yaptıranlar, Gezi'yi tezgahlayan ve Gezi'yi kumanda edenler var. Bugün bir ittifakla değil bir organizasyonla karşı karşıyayız." dedi.
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